丰都县龙河镇人民政府
面向社会公开招聘公益性岗位拟聘人员
公示

[bookmark: _GoBack]根据《丰都县龙河镇人民政府关于公开招聘3名全日制公益性岗位人员的公告》(2025年2月12日发布)有关规定，经面试考察，现将拟聘人员名单予以公示，公示时间:2025年2月24日-2025年2月28日。举报投诉电话:023-70678978。

附件：龙河镇人民政府面向社会公开招聘公益性岗位拟	       聘人员公示

              丰都县龙河镇人民政府
                  2025年2月23日

（此件公开发布）
附件：
龙河镇人民政府面向社会公开招聘公益性岗位拟聘人员
公示

	姓名
	性别
	身份证号码
	是否录取

	宋雯静
	女
	42112420010511****
	录取

	谭晓丽
	女
	50023019991108****
	录取

	余江华
	男
	50024020010910****
	录取